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Universidad Nacional

UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA - UNAD -
GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Ablerta y & Distancia

EVALUACION FINANCIERA Y CUMPLIMIENTO DE DOCUMENTOS
PARA PROPUESTAS DE CONTRATACION

INVITACION PUBLICA No. 14 de 2022
RENOVAR EL LICENCIAMIENTO DE LOS PRODUCTOS MICROSOFT PARA LA UNAD, LOS CUALES PERMITEN EL DESARROLLO DE LAS
OBJETO FUNCIONES ADMINISTRATIVAS Y ACADEMICAS, DE ADUERDO CON EL MODELQ PEDAGOGICO DE EDUCACION ABIERTAY A
DISTANCIA QUE TIENE LA UNIVERSIDAD
PROPONENTE CONTROLES EMPRESARIALESSA S
NIT 800.058.607-2 FECHA EVALUACION 24/11/2022
VALOR PRESUPUESTO OFICIAL S 2.078.396.814,00 IVA INCLUIDO I s
L CUMPLIMIENTO EN DOCUMENTACION FINANCIERA
DOCUMENTACION EXIGIDA CUMPLIMIENTO
DOCUMENTO VIGENCIA EXIGIDA PRESENTA VALORACION OBSERVACION

COPIA DEL RUT i st si CUMPLE FOLIO 20 AL 27
DECLARACION DE RENTA 2021 S| S| CUMPLE FOLIO 133

DOCUMENTO IDENTIDAD CONTADOR N.A. sl S| CUMPLE FOLIO 134

TARJETA PROFESIONAL CONTADOR ACTUALIZADO sl NO NO CUMPLE

CVAD. CONTADOR 3 MESES S| NO NO CUMPLE

DOCUMENTO IDENTIDAD R. FISCAL N.A. sl Si CUMPLE FOLIO 136

TARJETA PROFESIONAL R.FISCAL ACTUALIZADO S| si CUMPLE FOLIO 137

CVAD. REV. FISCAL 3 MESES S| 3 CUMPLE FOLIO 139

ESTADOS FINANCIEROS
DOCUMENTO VIGENCIA EXIGIDA PRESENTA VALORACION OBSERVACION

ESTADOS FINANCIEROS 2019 2019 St Sl CUMPLE FOLIO 104 AL 132
ESTADOS FINANCIEROS 2020 2020 st NO NO CUMPLE

ESTADOS FINANCIEROS 2021

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA (BALANCE) 2021 Si sl CUMPLE FOLIO 93

ESTADO DE RESULTADOS 2021 S| sl CUMPLE FOLIO 94

ESTADO FLUJOS DE EFECTIVO 2021 Si Sl CUMPLE FOLIO 97

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO 2021 Si Sl CUMPLE FOLIO 99

CERTIFICACION DE ESTADOS FINANCIEROS 2021 Si Sl CUMPLE FOLIO 100

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS 2021 Sl Sl CUMPLE FOLIO 75 AL 92
DICTAMEN E.F. REVISOR FISCAL 2021 Sl Sl CUMPLE FOLIO 101 AL 103
RESULTADO PRESENTACION DOCUMENTACION FINANCIERA EXIGIDA NO CUMPLE

OBSERVACION

REFERENTE A LOS DOCUMENTOS DEL CONTADOR, SE PRECISA QUE EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD, TARJIETA Y ANTECEDENTES NO CORRESPONDEN A LOS MISMOS

QUE FIRMAN LOS ESTADOS FINANCIEROS (ACLARAR}

NOMBRE DEL FUNCIONARIO QUE EVALUA

CARGO

FIRMA

PAULA ANDREA AGUIRRE PEREZ

CONTADORA UNAD

il

o
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INVITACION PUBLICA No.

14 de

2022

PROPONENTE |

CONTROLES EMPRESARIALES S A S

NIT |

800.058.607-2

FECHA EVALUACION'

24/11/2022 1

EVALUACION FINANCIERA

EN ATENCION AL NUMERAL 8.2-ASPECTOS FINANCIEROS- LA SIGUIENTE INFORMACION ES TOMADA DEL RUP. PARA ACLARAR INFORMACION ADICIONAL RELACIONADA EN EL MENCIONADO DOCUMENTO, SE
CONSULTARA LA DOCUMENTACION FINANCIERA CONTENIDA EN EL NUMERAL 4,14. S| EL PROPONENTE ES UNION TEMPORAL O CONSORCIO, SE DEBERA DILIGENCIAR LA INFORMACION DE FORMA SEPARADA.
INDICANDO EL PORCENTAJE DE PARTICIPACION DE CADA UNO

FACTOR DE CONVERSION X

pesos

CONCEPTO VR. REPORTADO ANO 2021 VR, REPORTADO ANO 2020 VR. REPORTADO ANO 2019

ACTIVOS CORRIENTES $ 132.744.985.679,00 | $ 111.215.795.833,00 | $ 88.677.304.774,00
ACTIVOS NO CORRIENTES S 27.423.900.107,00 | $ 26.411.165.890,00 | 5 18.121.841.958,00
TOTAL ACTIVOS $ 160.168.885.786,00 | $ 137,626.961.723,00 | $ 106,799,1485,732,00
PASIVOS CORRIENTES S 101.357.457.142,00 | $ 83.326.219.384,00 | 64.472.800.217,00
RESERVAS

PASIVOS NO CORRIENTES $ 6.413.195.095,00 | $ 10.731.197.178,00 | $ 10.141.897.878,00
TOTAL PASIVOS $ 107.770,652,237,00 | $ 94,057.416.562,00 | $ 74.614.698,095,00
TOTAL PATRIMONIO S 52.398.233.549,00 | 5 43.569.545.161,00 | 32.184.448.637,00
TOTAL UTILIDAD OPERACIONAL S 13.696.008.051,00 | $ 14.999.370.726,00 | $ 9.499.770.602,00
TOTAL UTILIDAD NETA $ -

GASTO POR INTERESES $ 546,058.365,00 | 5 1.156.620.578,00 | 1.525.393.375,00

CAPITAL DE TRABAJO MAYOR AL

DEL VALOR DEL PRESUPUESTO OFICIAL I $

623.519.044,20 I

VIGENCIA 2021 VIGENCIA 2020 VIGENCIA 2019
INDICADOR FORMULA
CALCULADO RUP CALCULADO RUP CALCULADO RUP
INDICE DE LIQUIDEZ: Activo Corriente/ Pasivo 1,31 1,30 1,33 1,33 1,38 1,37
Corriente

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Taso Total /Actve 67% 67% 68% 68% 70% 69%
CAPITAL DE TRABAIO: gtrzznctzme"te “Pasive | 39 387.528.537 27.889.576.449 24.204.504.557
ANO FISCAL APLICABLE A LA INVITACION PUBLICA VIGENCIA 2021

INDICADOR FORMULA Exigide CALCULADO RUP VALORACION

Criterio valor

INDICE DE LIQUIDEZ: Activo Corriente/ Pasivo quala 0.4 2
Activo Corriente /Pasivo Corriente Corriente i eWOr GRERSTELS, 1,31 1,30 CUMPLE
MNIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo Total / Activa | enor o iual o 85% 85%
Pasivo Total / Activo Total Total € 67% 67% CUMPLE
CAPITAL DE TRABAJO: Activo Corriente - Pasivo [Mayor 30%
Activo Corriente - Pasivo Corriente Corriente presupuesto oficial ey 31.387.528.537 CUMPLE
RESULTADO EVALUACION INDICADORES FINANCIEROS | S| CUMPLE |
RESULTADO GENERAL EVALUACION FINANCIERA | NO CUMPLE I

OBSERVACION

EL PROPONENTE CUMPLE CON LA TOTALIDAD DE LOS INDICADORES FINANCIEROS

NOMBRE DEL FUNCIONARIO QUE EVALUA

CARGO

FIRMA

PAULA ANDREA AGUIRRE PEREZ

CONTADORA UNAD

&
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Universidad Nacionai
Ablerta y a Distancla

UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA - UNAD -
GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

EVALUACION FINANCIERA Y CUMPLIMIENTO DE DOCUMENTOS
PARA PROPUESTAS DE CONTRATACION

INVITACION PUBLICA No. 14 de 2022
RENOVAR EL LICENCIAMIENTO DE LOS PRODUCTOS MICROSOFT PARA LA UNAD, LOS CUALES PERMITEN EL DESARROLLO DE LAS
OBIJETO FUNCIONES ADMINISTRATIVAS Y ACADEMICAS, DE ADUERDO CON EL MODELO PEDAGOGICO DE EDUCACION ABIERTA Y A DISTANCIA
QUE TIENE LA UNIVERSIDAD
PROPONENTE SOFTLINE INTERNATIONAL DE COLOMBIAS A S
NIT -900.389.156-5 FECHA EVALUACION 24/11/2022

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL

Ls

2.078.396.814,00 IVA INCLUIDO

[ s |

CUMPLIMIENTO EN DOCUMENTACION FINANCIERA

DOCUMENTACION EXIGIDA CUMPLIMIENTO
DOCUMENTO VIGENCIA EXIGIDA PRESENTA VALORACION OBSERVACION

COPIA DEL RUT EXPED';”;}’:’;”"“ S| NO NO CUMPLE FOLIO 23 AL 26
DECLARACION DE RENTA 2021 S| sl CUMPLE FOLIO 82

DOCUMENTO IDENTIDAD CONTADOR N.A. S| 3] CUMPLE FOLIO 86

TARJETA PROFESIONAL CONTADOR ACTUALIZADO St s CUMPLE FOLIO 88

CVAD. CONTADOR 3 MESES Sl NO NO CUMPLE

DOCUMENTO IDENTIDAD R. FISCAL N.A. S| sl CUMPLE FOLIO 84

TARIETA PROFESIONAL R.FISCAL ACTUALIZADO S| 3 CUMPLE FOLIO 83

CVAD. REV. FISCAL 3 MESES 3] NO NO CUMPLE

ESTADOS FINANCIEROS
DOCUMENTO VIGENCIA EXIGIDA PRESENTA VALORACION OBSERVACION

ESTADOS FINANCIEROS 2019 2019 S| NO NO CUMPLE
|ESTADOS FINANCIEROS 2020 2020 Sl NO NO CUMPLE
|[esTapos FINANCIEROS 2021

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA (BALANCE) 2021 3 S| CUMPLE FOLIO 55

ESTADO DE RESULTADOS 2021 3] S| CUMPLE FOLIO 56

ESTADO FLUJOS DE EFECTIVO 2021 sI 3] CUMPLE FOLIO 57

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO 2021 3] s CUMPLE FOLIO 58

CERTIFICACION DE ESTADOS FINANCIEROS 2021 S| sl CUMPLE FOLIO 76

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS 2021 S| st CUMPLE FOLIO 59 AL 75
DICTAMEN E.F. REVISOR FISCAL 2021 S| S| CUMPLE FOLIO 77 AL 79
RESULTADO PRESENTACION DOCUMENTACION FINANCIERA EXIGIDA NO CUMPLE

OBSERVACION

LA FECHA DE EXPEDICION DEL RUT ES MAYOR A 60 DIAS

NOMBRE DEL FUNCIONARIO QUE EVALUA

CARGO

FIRMA

PAULA ANDREA AGUIRRE PEREZ

CONTADORA UNAD

o
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INVITACION PUBLICA No.

14 de

2022

PROPONENTE |

SOFTLINE INTERNATIONAL DE COLOMBIASA S

NIT |

900.389.156-5

FECHA EVALUACION[

24/11/2022 I

EVALUACION FINANCIERA

EN ATENCION AL NUMERAL 8.2-ASPECTOS FINANCIEROS- LA SIGUIENTE INFORMACION ES TOMADA DEL RUP. PARA ACLARAR INFORMACIGN ADICIONAL RELACIONADA EN EL MENCIONADO DOCUMENTO, SE
CONSULTARA LA DOCUMENTACIGN FINANCIERA CONTENIDA EN EL NUMERAL 4,14. S| EL PROPONENTE ES UNION TEMPORAL O CONSORCIO, SE DEBERA DILIGENCIAR LA INFORMACION DE FORMA SEPARADA.
INDICANDO EL PORCENTAJE DE PARTICIPACION DE CADA UNO

FACTOR DE CONVERSION X

pesos

CONCEPTO VR. REPORTADO ANO 2021 VR. REPORTADO ARO 2020 VR. REPORTADO ANO 2019

ACTIVOS CORRIENTES $ 78.264.074.171,00 | $ 66.733.934.000,00 | $ 37.783.502.000,00
ACTIVOS NO CORRIENTES $ 4.905.171.573,00 | § 1.727.032.000,00 | $ 2.548.681.000,00
TOTAL ACTIVOS $ 83.169.245,744,00 | $ 68,460.966,000,00 | § 40.332,183.000,00
PASIVOS CORRIENTES S 41.212.987.159,00 | $ 34.674.769.000,00 | $ 15.343.244.000,00
RESERVAS S -

PASIVOS NO CORRIENTES S 41,105.078.170,00 | $ 20.232.180.000,00 | $ 12.100.875.000,00
TOTAL PASIVOS $ 82.318.065.329,00 | $ 54.906,949.000,00 | $ 27.444.119.000,00
TOTAL PATRIMONIO S 851.180.415,00 | $ 13.544.017.000,00 | $ 12.888.064.000,00
TOTAL UTILIDAD OPERACIONAL S 245.271.812,00 | $ 1.965.100.000,00 | $ 930.535.000,00
TOTAL UTILIDAD NETA $ -

GASTO POR INTERESES S 83.653.000,00 | $ 1.782.425.000,00 | $ 1.782.425.000,00

CAPITAL DE TRABAJO MAYOR AL DEL VALOR DEL PRESUPUESTO OFICIAL I $ 623.519.044,20 |

e A T VIGENCIA 2021 VIGENCIA 2020 VIGENCIA 2019

CALCULADO RUP CALCULADO RUP CALCULADO RUP
INDICE DE LIQUIDEZ: ’c";tr::nct‘e’"ie"te/ Pasivo 1,90 1,89 1,92 1,92 2,46 2,46
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: :_:i:f’ Total/ Activo 99% 98% 80% 80% 68% 68%
CAPITAL DE TRABAJO: ‘c*‘“‘{“ Ct""‘e”‘e -Pasivo | 37 051,087.012 32.059.165.000 22.440.258.000
orriente

ANO FISCAL APLICABLE A LA INVITACION PUBLICA | VIGENCIA 2021

INDICADOR FORMULA Exlgido CALCULADO RUP VALORACION

Criterio valor

INDICE DE LIQUIDEZ: Activo Corriente/ Pasivo mayor o igual 3 0,1 2
Activo Corriente /Pasivo Corriente Corriente vorele ’ 1,90 1,89 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo Total / Activo
Pasivo Total / Activo Total Total reror o fgual al 85% 83% 99% 98% CUMPLE
CAPITAL DE TRABAJO: Activo Corriente - Pasivo -
Activo Corriente - Pasivo Corriente Corriente 0% presupuesto ol SEREERELERES 37.051.087.012 CUMPLE
RESULTADO EVALUACION INDICADORES FINANCIEROS I SI CUMPLE I

RESULTADO GENERAL EVALUACION FINANCIERA

NOCUMPLE |

OBSERVACION

EL PROPONENTE CUMPLE CON LA TOTALIDAD DE LOS INDICADORES FINANCIEROS

NOMBRE DEL FUNCIONARIO QUE EVALUA

CARGO

FIRMA

PAULA ANDREA AGUIRRE PEREZ

CONTADORA UNAD

,G?tq,,»m_[)



Universidad Nacional

UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA - UNAD -
GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Abiertia y a Distancia

EVALUACION FINANCIERA Y CUMPLIMIENTO DE DOCUMENTOS
PARA PROPUESTAS DE CONTRATACION

INVITACION PUBLICA No. 14 de 2022
RENOVAR EL LICENCIAMIENTO DE LOS PRODUCTOS MICROSOFT PARA LA UNAD, LOS CUALES PERMITEN EL DESARROLLO DE LAS
OBJETO FUNCIONES ADMINISTRATIVAS Y ACADEMICAS, DE ADUERDO CON EL MODELO PEDAGOGICO DE EDUCACION ABIERTAY A
DISTANCIA QUE TIENE LA UNIVERSIDAD
PROPONENTE THE BEST EXPERIENCE IN TECHNOLOGY S.A
NIT 900.237.844-2 FECHA EVALUACION 24/11/2022
VALOR PRESUPUESTO OFICIAL LS 2.078.396.814,00 IVAINCLUIDO E
l CUMPLIMIENTO EN DOCUMENTACION FINANCIERA
DOCUMENTACION EXIGIDA CUMPLIMIENTO
DOCUMENTO VIGENCIA EXIGIDA PRESENTA VALORACION OBSERVACION

COPIA DEL RUT EX"ED‘%‘;:"S‘WO“ A sl st CUMPLE FOLIO 146 AL 152
DECLARACION DE RENTA 2021 sl S| CUMPLE FOLIO 141

DOCUMENTO IDENTIDAD CONTADOR N.A. Si NO NO CUMPLE

TARJETA PROFESIONAL CONTADOR ACTUALIZADO Sl NO NO CUMPLE

CVAD. CONTADOR 3 MESES Sl Sl CUMPLE FOLIO 144

DOCUMENTO IDENTIDAD R. FISCAL N.A. Sl Si CUMPLE FOLIO 143

TARJETA PROFESIONAL R.FISCAL ACTUALIZADO Sl NO NO CUMPLE

CVAD. REV. FISCAL 3 MESES sl NO NO CUMPLE FOLIO 145

ESTADOS FINANCIEROS
DOCUMENTO VIGENCIA EXIGIDA PRESENTA VALORACION OBSERVACION

ESTADOS FINANCIEROS 2019 2019 Sl Sl CUMPLE FOLIO 39 AL 43/49 AL 71
ESTADOS FINANCIEROS 2020 2020 sl 3] CUMPLE FOLIO 72 AL 76/ 83 AL 108
ESTADOS FINANCIEROS 2021

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA (BALANCE) 2021 Sl St CUMPLE FOLIO 110

ESTADO DE RESULTADOS 2021 Sl Sl CUMPLE FOLIO 111

ESTADO FLUJOS DE EFECTIVO 2021 St S| CUMPLE FOLIO 113

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO 2021 Sl s| CUMPLE FOLIO 112

CERTIFICACION DE ESTADOS FINANCIEROS 2021 Sl NO NO CUMPLE

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS 2021 sl NO NO CUMPLE FOLIO 120 AL 140
DICTAMEN E.F. REVISOR FISCAL 2021 Sl Sl CUMPLE FOLIO 115 AL 119
RESULTADO PRESENTACION DOCUMENTACION FINANCIERA EXIGIDA NO CUMPLE

OBSERVACION

RF ES SUPERIOR A TRES MESES

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS DE LA VIGENCIA 2021 NO ESTAN SUSCRITAS (FIRMADAS) / LA FECHA DE EXPEDICION DEL CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DEL

NOMBRE DEL FUNCIONARIO QUE EVALUA

CARGO

FIRMA

PAULA ANDREA AGUIRRE PEREZ

CONTADORA UNAD

Gl

el




CONTINUACION EVALUACION.......ccomuseasmsenssenss

INVITACION PUBLICA No.

14

de

2022

PROPONENTE |

THE BEST EXPERIENCE IN TECHNOLOGY S.A

NIT |

900.237.844-2

FECHA EVALUACIONI

24/11/2022 |

EVALUACION FINANCIERA

EN ATENCION AL NUMERAL 8.2-ASPECTOS FINANCIEROS- LA SIGUIENTE INFORMACION ES TOMADA DEL RUP. PARA ACLARAR INFORMACION ADICIONAL RELACIONADA EN EL MENCIONADO DOCUMENTO, SE
CONSULTARA LA DOCUMENTACION FINANCIERA CONTENIDA EN EL NUMERAL 4,14. SI EL PROPONENTE ES UNION TEMPORAL O CONSORCIO, SE DEBERA DILIGENCIAR LA INFORMACION DE FORMA SEPARADA.
INDICANDO EL PORCENTAIE DE PARTICIPACION DE CADA UNO

FACTOR DE CONVERSION X pesos

CONCEPTO VR. REPORTADO ANO 2021 VR. REPORTADO ANO 2020 VR. REPORTADO ANO 2019
ACTIVOS CORRIENTES $ 9.863.536.388,00 | § 7.674.074.039,00 | & 4.369.917.291,00
ACTIVOS NO CORRIENTES $ 1.222.105.114,00 | $ 859.523.110,00 | $ 927.138.605,00
TOTAL ACTIVOS $ 11,085.641.502,00 | 5 8.533.597.149,00 | 5 5.297.055.896,00
PASIVOS CORRIENTES $ 6.980.355.977,00 | 5 5.051.079.681,00 | $ 2.668.067.599,00
RESERVAS
PASIVOS NO CORRIENTES S 631.904.092,00 | $ 307.792.829,00 | $ 450.934.466,00
TOTAL PASIVOS $ 7.612.260.069,00 | $ 5.358.872.510,00 | $ 3.119,002.065,00
TOTAL PATRIMONIO 5 3.473.381.433,00 | $ 3.174.724.639,00 | $ 2.178.053.831,00
TOTAL UTILIDAD OPERACIONAL $ 1.872.367.911,00 | $ 1.979.549.520,00 | $ 905.293.880,00
TOTAL UTILIDAD NETA $ -
GASTO POR INTERESES S 98.663.237,00 | $ 108.416.632,00 | $ 173.896.052,00
CAPITAL DE TRABAJO MAYOR AL DEL VALOR DEL PRESUPUESTO OFICIAL S 623.519,044,20 l

VIGENCIA 2021 VIGENCIA 2020 VIGENCIA 2019
INDICADOR FORMULA
CALCULADO RUP CALCULADO RUP CALCULADO RUP
INDICE DE LIQUIDEZ; Active Cortienta/Rasiv 1,41 1,41 1,52 1,51 1,64 1,63
Corriente
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: i / hctivo 69% 68% 63% 62% 59% 58%
CAPITAL DE TRABAJO: Activo Corriente - Pasivo |, g3 180411 2,622.994.358 1.701.849.692
Corriente
ANO FISCAL APLICABLE A LA INVITACION PUBLICA I VIGENCIA 2021 I
Exigido
INDICADOR FORMULA CALCULADO RUP VALORACION
Criterio valor

INDICE DE UQU|DEZZ Activo Corriente/ Pasivo . tBualn 0,1 3
Activo Corriente /Pasivo Corriente Corrlente qravar o leuata & 1,41 1,41 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo Total / Activo L sl al 85% 85%
Pasivo Total / Activo Total Total ) € 69% 68% CUMPLE
CAPITAL DE TRABAJO: Activo Corriente - Pasivo |mayor 30% $ 623.519.044
Activo Corriente - Pasivo Corriente Corriente presupuesto oficial ik 2.883.180.411 CUMPLE
RESULTADO EVALUACION INDICADORES FINANCIEROS I S| CUMPLE I
RESULTADO GENERAL EVALUACION FINANCIERA I NO CUMPLE I

OBSERVACION

EL PROPONENTE CUMPLE CON LA TOTALIDAD DE LOS INDICADORES FINANCIEROS

NOMBRE DEL FUNCIONARIQ QUE EVALUA

CARGO

FIRMA

PAULA ANDREA AGUIRRE PEREZ

_CONTADORA UNAD
[




